
                                      Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

                                      

GODINA XVII              Broj 10
Makarska, 2. prosinca 2010.

     Na temelju čl. 13. Zakona o javnoj nabavi (‘’NN’’ br. 110/07 i 25/08), čl. 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (‘’NN’’ br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 106/07 i 125/08)  i čl. 49. 
Statuta Grada Makarske (‘’Glasnik Grada Makarske’’ br. 08/09 i 13/09), Gradonačelnik Grada Makarske,  
dana 16. studenoga 2010. godine, donosi

III. Izmjene i dopune Plana nabave za 2010. godinu

Članak 1.

   (1)  U Planu nabave za 2010. godinu (‘’Glasnik Grada Makarske’’ br. 01/10, 8/10 i 9/10), u čl.2., redni broj 
54. iza riječi Brdo dodaje se: ‘’1’’. 

   (2)  Dosadašnji redni brojevi 38. i 56. mijenjaju se i glase:
Redni 
broj Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u kn)

Planirana sredstva 
(u kn)

Račun-
pozicija

38. Izgradnja kanalizacijskog sustava na području Grada 
(Zelenka, Biloševac, Istok, Požare, Bilaje i V. Brdo) 470.000,00kn 578.500,00 kn 295-4214

56. Izrada UPU naselja Zelenka 1 66.000,00 kn 82.000,00 kn 457-4264

   (3)  Iza rednog broja 67. dodaju se  redni brojevi 68.,69. i 70. koji glase:                                                                                                                                           
                                                 

Redni 
broj Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u kn)

Planirana sredstva 
(u kn)

Račun-
pozicija

68. Izrada UPU naselja Zelenka 2 69.700,00 kn    85.800,00 kn 457-4264

  69. Izrada UPU naselja Zelenka 3 66.000,00 kn 82.000,00 kn 457-4264

70. Izgradnja kanalizacijskog kolektora - Moča 180.000,00kn 221.500,00kn 295-  
4214

Članak 2.
    (4)  Ove III. Izmjene i dopune Plana nabave za 2010. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a objaviti 
će se u ‘’Glasniku Grada Makarske’’.

Klasa: 400-02/10-20/1                                                            Gradonačelnik
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-10-4                                                                    Grada Makarske 
U Makarskoj, 16. studenoga 2010                                                                  Marko Ožić Bebek, dr.med., v.r.



Strana 141 - broj 10                                      GLASNIK                          Četvrtak 2. prosinca 2010.

   Temeljem članka 86. Zakona o  prostornom 
uređenju i gradnji («Narodne novine» broj 
76/07 i 38/09) te članka 49. Statuta Grada 
Makarske (Glasnik Grada Makarske br. 8/09 
i 13/09), Gradonačelnik  Grada Makarske, u 
postupku izrade i donošenja Urbanističkog 
plana uređenja naselja «Požare» Makarska, 
dana 26. studenoga 2010. godine, donio je 
slijedeći

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K
o objavi javne rasprave o utvrđenom 

prijedlogu
Urbanističkog plana uređenja naselja 

«Požare» Makarska

I.
   O utvrđenom Prijedlogu  Urbanističkog plana 
uređenja naselja  «Požare» Makarska  provest 
će se javna rasprava sa javnim uvidom.
   Javna rasprava biti će objavljena u Glasniku 
Grada Makarske,  lokalnom tjedniku «Makarsko 
primorje» te na oglasnoj ploči i službenim web 
stranicama Grada.. 

II.
  Javni uvid u Prijedlog  Urbanističkog 
plana uređenja naselja  «Požare » trajati će 
od 09.prosinca 2010.  do 10. siječnja 2011. 
godine.

III.
     Za vrijeme javnog uvida, svakog radnog  
dana od 10 do 14 sati, u sobi 26 u zgradi 
Grada Makarske, svima zainteresiranima će se 
omogućiti uvid u Prijedlog Urbanističkog plana 
uređenja naselja «Požare » Makarska. 
     Za potrebe javnog uvida bit će izložen 
tekstualni i grafički dio Prijedloga plana.
                                                                     

IV.
     O Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja 
naselja «Požare» Makarska održati će se javno 
izlaganje i to na dan 04. siječnja 2010. godine 
(utorak), s početkom u 13,00  sati, u sobi br.26 
u zgradi Grada Makarske . 

V.
     Svi zainteresirani građani, udruge i pravne 
osobe, za vrijeme trajanja javne rasprave, 
zaključno s 10. siječnja  2011. godine, mogu 

Odjelu za gospodarenje prostorom Grada 
Makarske dostaviti svoja pisana očitovanja, 
mišljenja, prijedloge i primjedbe na    Prijedlog 
Urbanističkog plana uređenja naselja 
«Požare»Makarska .

Klasa: 350-02/10-20/17     
Ur.broj: 2147/05-05/1-10-52    
Makarska, 26. studenoga 2010.    
                        
                                    Gradonačelnik 
                                  Grada Makarske 
                       Marko Ožić Bebek, dr.med., v.r.

                                                                                  
   Temeljem članka 86. Zakona o  prostornom 
uređenju i gradnji («Narodne novine» broj 76/07 
i 38/09) te članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br. 8/09 i 13/09), 
Gradonačelnik  Grada Makarske, u postupku 
izrade i donošenja Urbanističkog plana uređenja 
naselja «Glavica» Makarska, dana 02. prosinca 
2010. godine, donio je slijedeći

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K
o objavi javne rasprave o utvrđenom 

prijedlogu
Urbanističkog plana uređenja naselja 

«Glavica» Makarska

I.
      O utvrđenom Prijedlogu  Urbanističkog plana 
uređenja naselja  «Glavica» Makarska  provest 
će se javna rasprava sa javnim uvidom.
    Javna rasprava biti će objavljena u Glasniku 
Grada Makarske,  lokalnom tjedniku «Makarsko 
primorje» te na oglasnoj ploči i službenim web 
stranicama Grada.. 

II.
  Javni uvid u Prijedlog  Urbanističkog plana 
uređenja naselja  «Glavica » trajati će od 
17.prosinca 2010.  do 17. siječnja 2011. 
godine.

 III.
  Za vrijeme javnog uvida, svakog radnog  
dana od 10 do 14 sati, u sobi 26 u zgradi 
Grada Makarske, svima zainteresiranima će se 
omogućiti uvid u Prijedlog  Urbanističkog plana 



Četvrtak 2. prosinca 2010.                           GLASNIK                                     Strana 142 - broj 10

uređenja naselja «Glavica » Makarska. 
  Za potrebe javnog uvida bit će izložen 
tekstualni i grafički dio Prijedloga plana.
                                                                       

IV.
   O Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja 
naselja «Glavica» Makarska održati će se javno 
izlaganje i to na dan 05. siječnja 2010. godine 
(srijeda), s početkom u 10,00  sati, u sobi br.26 
u zgradi Grada Makarske . 

V.
   Svi zainteresirani građani, udruge i pravne 
osobe, za vrijeme trajanja javne rasprave, 
zaključno s 17. siječnja  2011. godine, mogu 
Odjelu za gospodarenje prostorom Grada 
Makarske dostaviti svoja pisana očitovanja, 
mišljenja, prijedloge i primjedbe na Prijedlog 
Urbanističkog plana uređenja naselja 
«Glavica»Makarska .

Klasa: 350-02/10-20/8     
Ur.broj: 2147/05-05/1-10-54     
Makarska, 02. prosinca 2010.    
 
                                   Gradonačelnik 
                                  Grada Makarske 
                       Marko Ožić Bebek, dr.med., v.r.

                  
   Na temelju članka 7.  Zakona o socijalnoj 
skrbi („Narodne novine“, br. 73/97, 27/01, 
59/01., 82/01., 103/03., 44/06. i 79/07.), članka 
36. Statuta Grada Makarske („Glasnik Grada 
Makarske“, br.8/09., ispravka - 13/09.) i na 
temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09.) 
Gradonačelnik Grada Makarske donosi

Zaključak o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o socijalnoj skrbi Grada 

Makarske

Članak 1.
    Članak 4. Pravilnika o socijalnoj skrbi Grada 
Makarske (Glasnik Grada Makarske 2/2010.) 
mijenja se i glasi: „Prava iz ovog Pravilnika 
osiguravaju se hrvatskom državljaninu s 
kontinuiranim prebivalištem na području 
grada Makarske od najmanje 5 godina do dana 

podnošenja zahtjeva.“.

Članak 2.
     Članak 17. Pravilnika o socijalnoj skrbi 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske 
2/2010.) mijenja se i glasi:
„Pravo na novčani poklon Grada Makarske 
roditelju novorođenog djeteta ostvaruje 
roditelj djeteta ako uz uvjet prebivališta 
propisan člankom 4. ovog Pravilnika ispunjava 
i jedan od sljedećih uvjeta: 

da na dan djetetova rođenja drugi 1. 
djetetov roditelj ima prebivalište na 
području grada Makarske; 
da nije u braku i ne živi u izvanbračnoj 2. 
zajednici, a sam skrbi i uzdržava svoje 
dijete (samohrani roditelj);
da drugi roditelj, koji nije državljanin 3. 
Republike Hrvatske, u momentu 
djetetova rođenja ima prijavljeno 
(privremeno) boravište u gradu 
Makarskoj, a da je dijete rođeno na 
području Republike Hrvatske.“

   Novčani poklon Grada Makarske roditelju 
novorođenog djeteta za prvo i drugo dijete 
rođeno u istoj obitelji iznosi 2.000,00 kuna.   
     Za svako sljedeće dijete rođeno u toj obitelji 
novčani iznos poklona uvećava se za 1.000,00 
kuna. 
    Zahtjev za isplatu novčanog poklona Grada 
Makarske roditelju novorođenog djeteta podnosi 
se Gradu Makarskoj u roku od 6 mjeseci od 
dana rođenja djeteta.

Članak 3.
     Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 500-01/10-10/13     
Ur.broj: 2147/05-06/1-10-2   
U Makarskoj, 1. prosinca 2010.    
                                   
                                   Gradonačelnik 
                                  Grada Makarske 
                       Marko Ožić Bebek, dr.med., v.r.



Strana 143 - broj 10                                      GLASNIK                          Četvrtak 2. prosinca 2010.


